关于拟接收吴诗语等22为同志为中共预备党员的公示
经答辩和综合表现评定，通过充分听取培养联系人、党员和群众意见，经支部委员会讨论同意及上级党委审查，拟接收吴诗语等22名同志为预备党员，现将其有关情况予以公示。
公示时间为2025年6月9日至2025年6月13日。公示期间，党员和群众可来电、来信、来访，反映有关问题。以个人名义反映问题的，提倡署名报本人真实姓名。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。
名单详见附件1


联系人：寿逸凯              联系电话：0571-28866636   
邮箱：yikai_shou@hznu.edu.cn
来信地址：杭州师范大学仓前校区慎园8-308

中共杭州师范大学基础医学院委员会
                                     二〇二五年六月九日


附件1
	序  号
	所属党支部
	姓名
	已取得学历
	性别
	出生日期
	申请入党时间
	确定入党积极分子时间
	列为发展对象时间

	1
	本科生党支部
	吴诗语
	高中
	女
	2004/6/21
	2022/9/13
	2023/3/20
	2024/10/23

	2
	本科生党支部
	田斯羽
	高中
	女
	2004/1/8
	2022/9/14
	2023/3/20
	2025/4/22

	3
	本科生党支部
	王言笑
	高中
	女
	2003/11/21
	2023/5/12
	2023/11/12
	2025/4/22

	4
	本科生党支部
	韦雨姗
	高中
	女
	2004/12/2
	2023/10/20
	2024/4/10
	2025/4/22

	5
	本科生党支部
	季忠豪
	高中
	男
	2005/6/2
	2023/10/24
	2024/4/10
	2025/4/22

	6
	本科生党支部
	金睿颖
	高中
	[bookmark: _GoBack]女
	2005/4/27
	2023/10/12
	2024/4/10
	2025/4/22

	7
	本科生党支部
	金惠雅
	高中
	女
	2004/10/4
	2023/10/25
	2024/4/10
	2025/4/22

	8
	本科生党支部
	金丁乐
	高中
	男
	2005/3/25
	2023/10/14
	2024/4/10
	2025/4/22

	9
	本科生党支部
	龚乐菲
	高中
	女
	2004/7/24
	2022/9/25
	2023/11/20
	2025/4/22

	10
	本科生党支部
	张若寒
	高中
	女
	2003/12/16
	2022/9/20
	2023/3/20
	2025/4/22

	11
	本科生党支部
	陈灵芳
	高中
	女
	2004/5/17
	2022/9/18
	2023/3/20
	2024/10/23

	12
	本科生党支部
	王雨茹
	高中
	女
	2004/6/6
	2023/10/22
	2024/4/10
	2025/4/22

	13
	本科生党支部
	马欣珂
	高中
	女
	2004/1/12
	2022/9/25
	2024/4/9
	2025/4/22

	14
	本科生党支部
	庄圆圆
	高中
	女
	2004/10/6
	2023/10/12
	2024/4/10
	2025/4/22

	15
	研究生第一党支部
	吴婧怡
	本科
	女
	1999/9/20
	2023/9/20
	2024/4/10
	2025/4/22

	16
	研究生第二党支部
	高希瑶
	本科
	女
	2000/1/12
	2019/9/20
	2020/3/30
	2025/4/22

	17
	研究生第二党支部
	雷艺杰
	本科
	女
	2001/6/7
	2020/9/1
	2022/3/31
	2025/4/22

	18
	研究生第二党支部
	秦佳玉
	本科
	女
	2000/10/14
	2019/9/25
	2020/6/2
	2025/4/22

	19
	研究生第三党支部
	杨青青
	本科
	女
	2000/11/11
	2023/10/29
	2024/4/10
	2025/4/22

	20
	研究生第三党支部
	于园仪
	本科
	女
	2002/1/2
	2020/10/17
	2022/4/13
	2025/4/22

	21
	研究生第三党支部
	尚乐文
	本科
	女
	2002/2/28
	2020/10/24
	2021/10/14
	2025/4/22

	22
	研究生第三党支部
	陈怡
	本科
	女
	2003/5/26
	2021/10/11
	2022/9/22
	2025/4/22



